
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450
Č. j.: 002176/2017

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/129 Želiv - most ev. č. 129-007 a 129-008“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000125“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/129 Želiv - most ev. č. 129-007 a 129-008" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo: Mlýnská 388/68

602 00 Brno
IČO: 25317628
Datum a čas doručení nabídky: 15.3.2017, 6:50
Nabídková cena: 13.454.153,66

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Na Bělidle 198/21

150 00 Praha
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 16.3.2017, 12:40
Nabídková cena: 13.794.475,79

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: MADOS MT s.r.o.
Sídlo: Lupenice 51

517 41 Kostelec n./Orlicí
IČO: 25297899
Datum a čas doručení nabídky: 15.3.2017, 6:50
Nabídková cena: 14.851.000,00



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/129 Želiv - most ev. č. 129-007 a 129-008":

Název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO: 25317628
Nabídková cena: 13.454.153,66 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel přeložil tyto doklady, kterými prokázal kvalifikaci:
Čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 ZZVZ
Seznam poddodavatelů vč. požadovaných dokumentů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
vybraný dodavatel splnil požadované kvalifikace dle § 77 odst. 2 a) a c) ZZVZ doložením Výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 ZZVZ.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 23. 3. 2017 je uveřejněna na Profilu zadavatele.

V Jihlavě dne 23.03.2017

Mgr. Luděk Rezničenko, MBA, v.r.


